
Championnat régional sud 2013 Organisation: FSG AttalensAttalens

16 mars 2013

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Galster Line 20051. Sâles FSG 28.05 Or9.409.05 9.60

Seydoux Emma 20052. Sâles FSG 27.90 Argent9.159.10 9.65

Conus Laura 20043. Sâles FSG 27.85 Bronze9.259.30 9.30

Hank Maëlenn 20054. Bulle FSG 27.80 Distinction9.308.95 9.55

Hruskova Lucia 20035. Broc FSG 27.60 Distinction9.259.00 9.35

Tinguely Delphine 20046. La Combert FSG 27.45 Distinction8.859.15 9.45

Overney Elvira 20027. Sâles FSG 27.40 Distinction9.259.00 9.15

Seydoux Lisa 20048. Bulle FSG 27.30 Distinction9.109.05 9.15

Heimo Noa 20049. Sâles FSG 27.10 Distinction9.108.70 9.30

Pipoz Frédérique 200410. Bulle FSG 27.10 Distinction9.158.95 9.00

Chaperon, Noémie 200411. Attalens FSG 27.05 Distinction8.659.10 9.30

Jeckelmann Océane 200212. Broc FSG 27.00 Distinction8.759.10 9.15

Genoud Anaïs 200313. Charmey FSG 26.95 Distinction8.958.50 9.50

Da Vega Felicia 200414. Sâles FSG 26.95 Distinction9.108.60 9.25

Gachet Noa 200115. Charmey FSG 26.95 Distinction9.108.85 9.00

Girard Lorine 200416. Romont Gym 26.85 Distinction8.558.95 9.35

Casenave Elodie 200517. Bulle FSG 26.85 Distinction9.208.40 9.25

Lafranchie Timea 200318. La Combert FSG 26.75 Distinction9.358.20 9.20

Januzi Anduena 200419. Broc FSG 26.75 Distinction8.709.05 9.00

Mabboux Angéline 200420. Sâles FSG 26.70 Distinction8.758.55 9.40

Bapst Ysaline 200421. Broc FSG 26.70 Distinction9.008.60 9.10

Rial Evana 200522. Bulle FSG 26.65 Distinction8.808.90 8.95

Risse Manon 200523. Broc FSG 26.50 Distinction8.708.65 9.15

Schmitt Audrey 200424. Sâles FSG 26.50 Distinction8.709.10 8.70

Favre Margaux 200525. Bulle FSG 26.50 Distinction8.909.00 8.60

Bellon Estelle 200326. Attalens FSG 26.45 Distinction9.008.60 8.85

Robadey Lena 200327. Charmey FSG 26.40 Distinction8.458.85 9.10

Donatelli Timea 200528. Attalens FSG 26.30 Distinction8.358.50 9.45

Obrist Lou 200529. Sâles FSG 26.25 Distinction9.157.70 9.40

Oberson Clémence 200530. Sâles FSG 26.25 Distinction8.658.70 8.90

Hanselmann Daphnée 200431. Broc FSG 26.20 Distinction8.858.05 9.30

Bugnon Auliène 200132. Châtonnaye Soc. gym. 26.20 Distinction8.758.50 8.95

Hayoz Maude 200433. La Combert FSG 26.15 Distinction8.158.70 9.30

Brodard Manon 200434. La Combert FSG 26.15 Distinction8.408.55 9.20

Fauché Solenn 200535. Broc FSG 26.108.458.50 9.15

Bergmann, Marie 200536. Broc FSG 26.109.058.50 8.55

Hirano Sakura 200337. Châtonnaye Soc. gym. 26.108.658.80 8.65

Spicher Marine 200438. Broc FSG 26.058.608.60 8.85

Charrière, Morgane 200439. Attalens FSG 26.058.608.75 8.70

Gachet Lola 200440. Broc FSG 26.008.508.80 8.70

Berthalon Solange 200441. Rue FSG 25.908.458.30 9.15

Gobet Camille 200542. Romont Gym 25.858.458.35 9.05

Suard Juliana 200243. Romont Gym 25.758.708.20 8.85

Gomes Nadine 200244. Sâles FSG 25.758.608.30 8.85

Repond Ambre 200245. Charmey FSG 25.608.808.20 8.60

Delabays Flavie 200546. Sâles FSG 25.608.308.65 8.65

Joye Oriane 200347. Châtonnaye Soc. gym. 25.559.007.90 8.65

Rocha Pinho Sonia 200148. Châtonnaye Soc. gym. 25.558.408.70 8.45
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Favre Laetitia 200249. Broc FSG 25.457.958.80 8.70

Grosset Zoé 200450. Charmey FSG 25.458.508.60 8.35

Chassot Emma 200451. Cottens Soc. gym. 25.358.158.15 9.05

Laub, Virginie 200552. Attalens FSG 25.358.708.10 8.55

Wicht Emma 200553. Sâles FSG 25.308.658.60 8.05

Bovard Chloé 200054. Charmey FSG 25.308.558.20 8.55

Pochon Maya 200355. Romont Gym 25.258.357.95 8.95

Murith Elodie 200456. Charmey FSG 25.258.358.20 8.70

Gobet Mollie 200457. Romont Gym 25.258.108.50 8.65

8.458.55 8.25

Chobaz Victorine 200559. Romont Gym 25.107.708.40 9.00

8.707.85 8.55

8.658.10 8.30

8.608.25 8.20

Gobet Emma 200563. Romont Gym 24.907.858.05 9.00

Kolly Marie 200464. La Combert FSG 24.907.908.10 8.90

Schurr Céline 200465. Cottens Soc. gym. 24.907.908.20 8.80

8.457.70 8.75

Beda Cyann 200567. Rue FSG 24.808.058.20 8.55

Trümpler Marion 200368. Romont Gym 24.708.258.15 8.30

Jordan Morgane 200469. La Combert FSG 24.657.508.10 9.05

Roulin Clara 200270. Cottens Soc. gym. 24.658.408.05 8.20

Barras Caroline 200571. Broc FSG 24.608.707.85 8.05

Maillard Emmi 200572. Romont Gym 24.607.808.25 8.55

Jungo Laurine 200273. Charmey FSG 24.608.158.15 8.30

8.407.50 8.65

Vesin Ludivine 200375. La Combert FSG 24.557.608.55 8.40

Verdon Agnès 200376. Cottens Soc. gym. 24.408.258.00 8.15

Simon Marie-Lou 200677. Romont Gym 24.358.108.20 8.05

Cochard Angèle 200478. Romont Gym 24.308.758.15 7.40

Paiol Emma 200579. Romont Gym 24.307.907.85 8.55

Sollors, Lily 200580. Attalens FSG 24.307.808.05 8.45

Sudan Laurie 200681. Romont Gym 24.308.057.90 8.35

Elodie Bapst 200482. La Combert FSG 24.307.708.30 8.30

7.807.70 8.75

Savary Lia 200584. Sâles FSG 24.208.457.20 8.55

7.658.10 8.45

Yerly Charlotte 200486. Cottens Soc. gym. 24.057.957.75 8.35

Richoz Maëlle 200487. Romont Gym 24.057.808.15 8.10

Crelier Célia 200588. Attalens FSG 24.007.858.20 7.95

Blanc Tamara 200589. Broc FSG 23.958.357.20 8.40

Spielmann Emma 200490. Cottens Soc. gym. 23.958.407.70 7.85

Sluypers Zara 200591. Attalens FSG 23.858.507.55 7.80

Thibault Silane 200492. Rue FSG 23.858.257.30 8.30

Boschung Lilou 200393. Cottens Soc. gym. 23.807.457.50 8.85

Elseuer Alisha 200594. Cottens Soc. gym. 23.758.607.25 7.90

Fontan Anaïs 200595. Cottens Soc. gym. 23.658.307.20 8.15

Bérod Lorie 200496. Romont Gym 23.557.557.75 8.25

58. Mabillard Jordane 2005 Ursy Gym 25.25

60. Brinkley Eloa 2006 Ursy Gym 25.10

61. Devaud Bérénice 2005 Ursy Gym 25.05

62. Capraro Elodie 2005 Ursy Gym 25.05

66. Pittet Julie 2006 Ursy Gym 24.90

74. Crausaz Jade 2006 Ursy Gym 24.55

83. Schmied Meïline 2006 Ursy Gym 24.25

85. Bosson Léa 2006 Ursy Gym 24.20
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Sugnaux Lilou 200497. Romont Gym 23.207.807.75 7.65

Bochs Constance 200498. Cottens Soc. gym. 22.957.756.80 8.40
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Ruffieux Estelle 20041. Bulle FSG 37.30 Or9.30 9.809.15 9.05

Mann Aurélie 20022. Châtonnaye Soc. gym. 36.90 Argent9.15 9.458.75 9.55

Lehmann Pauline 20033. Bulle FSG 36.50 Bronze9.40 9.458.80 8.85

Chassot Lorie 20024. Romont Gym 36.05 Distinction9.40 9.209.15 8.30

Dupont Laurane 20045. Bulle FSG 35.80 Distinction8.50 9.208.90 9.20

Jungo Jessica 20026. Bulle FSG 35.65 Distinction9.10 9.158.85 8.55

Oberson Yolande 20037. Sâles FSG 35.55 Distinction8.85 9.408.80 8.50

Leutwiler Noa 20038. Châtonnaye Soc. gym. 35.55 Distinction9.10 9.359.10 8.00

Gumy Juliette 20039. Bulle FSG 35.55 Distinction9.00 9.059.20 8.30

Chollet Judith 200310. Sâles FSG 35.25 Distinction8.45 9.308.75 8.75

Overney Lauriane 200011. Charmey FSG 35.15 Distinction8.70 8.808.90 8.75

Brunny Gabrielle 200312. Cottens Soc. gym. 35.10 Distinction9.20 9.208.70 8.00

Fauché Zohra 200213. Broc FSG 35.05 Distinction8.70 9.358.80 8.20

Panchaud Méline 200414. Châtonnaye Soc. gym. 35.00 Distinction8.80 9.308.60 8.30

Morand Olivia 200315. Sâles FSG 35.00 Distinction9.10 8.808.30 8.80

Birbaum Marine 200216. Broc FSG 34.95 Distinction8.85 9.258.80 8.05

Sudan Iris 200317. Broc FSG 34.85 Distinction8.55 9.259.00 8.05

Ruffieux Audrey 200218. Bulle FSG 34.80 Distinction8.45 9.558.15 8.65

8.45 8.859.10 8.40

Grosset Lison 200120. Charmey FSG 34.80 Distinction8.75 8.709.00 8.35

Vallélian Nina 200321. Bulle FSG 34.80 Distinction8.80 8.858.90 8.25

Berger, Chloé 200022. Attalens FSG 34.75 Distinction9.15 9.207.90 8.50

9.00 9.108.50 8.10

Schafer Eline 200324. Bulle FSG 34.65 Distinction8.25 9.158.70 8.55

Knoepfli Rachel 199925. Châtonnaye Soc. gym. 34.60 Distinction8.95 9.108.65 7.90

Larpin Joanna 200326. Romont Gym 34.60 Distinction8.80 9.008.55 8.25

Rieder Stessy 200227. Romont Gym 34.60 Distinction8.90 8.608.50 8.60

Morgado Jennifer 200128. Charmey FSG 34.50 Distinction8.60 9.008.85 8.05

Repond Naomi 200029. Charmey FSG 34.50 Distinction8.90 8.708.40 8.50

Maison Rouge Emmy 200130. Broc FSG 34.25 Distinction8.95 8.558.75 8.00

Comte Margaux 200131. Broc FSG 34.20 Distinction8.35 9.008.55 8.30

Gillard Clémentine 200232. Châtonnaye Soc. gym. 34.10 Distinction8.90 8.158.60 8.45

Pillonel Marie 200333. Romont Gym 34.10 Distinction8.10 8.808.60 8.60

Sollberger, Lucie 200234. Attalens FSG 34.058.80 8.908.40 7.95

Charrière Apolline 200335. Romont Gym 34.058.60 8.708.45 8.30

8.30 9.009.05 7.65

Papaux Zoé 200437. Sâles FSG 33.958.70 8.358.70 8.20

Roch Sabrina 200238. Romont Gym 33.858.55 8.358.15 8.80

Morel Naomi 200439. Romont Gym 33.808.70 8.358.85 7.90

Simon Margot 200340. Romont Gym 33.808.20 8.808.70 8.10

Chevalley Léonie 200341. Sâles FSG 33.808.15 8.608.55 8.50

Schuepbach Mallory 200242. Sâles FSG 33.658.40 8.558.55 8.15

Bérard Juliette 200243. Romont Gym 33.609.00 7.858.60 8.15

Jemmely Noria 200344. Romont Gym 33.558.40 8.758.25 8.15

Linder Eléa 200445. Romont Gym 33.358.853 8.208.70 7.60

Davet Léa 200346. Romont Gym 33.308.00 8.958.00 8.35

Pipoz Raphaëlle 200347. Bulle FSG 33.308.80 7.508.65 8.35

Menoud Léonie 200348. Sâles FSG 33.257.05 9.058.75 8.40

19. Germic Nikita 2002 Ursy Gym 34.80 Distinction

23. Koetschet Jessica 2003 Ursy Gym 34.70 Distinction

36. Galster Morgane 2004 Ursy Gym 34.00
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Paillard, Dalva 200249. Attalens FSG 33.208.55 8.758.40 7.50

Livache Manon 200250. Charmey FSG 33.208.40 8.458.40 7.95

Oberson Emma 200451. Sâles FSG 33.157.90 9.158.00 8.10

Bersier Julie 200452. Romont Gym 33.108.25 9.059.00 6.80

Fragnière Lisa 200353. La Combert FSG 33.058.25 8.508.30 8.00

Reber Joyce 200054. Romont Gym 33.058.30 8.408.30 8.05

Thürler Fanny 200155. Charmey FSG 32.958.45 8.608.20 7.70

De Vaulchier Violaine 200256. Attalens FSG 32.958.45 8.507.90 8.10

Gillon Céline 200157. Châtonnaye Soc. gym. 32.908.45 8.958.35 7.15

8.10 8.358.25 8.20

7.60 8.558.50 8.20

Guinodeau Kassandra 200160. Châtonnaye Soc. gym. 32.758.70 8.808.00 7.25

Schaller Marie-Prune 200161. Sâles FSG 32.708.35 8.957.95 7.45

Richoz Ana 200262. Romont Gym 32.708.35 8.408.65 7.30

7.95 8.658.30 7.75

Arias Inès 200464. Romont Gym 32.508.15 8.457.85 8.05

8.55 8.458.45 7.00

Roulin Emilie 200266. La Combert FSG 32.407.70 8.608.10 8.00

Bonvin, Abby 200267. Attalens FSG 32.309.20 8.807.10 7.20

8.10 8.408.40 7.15

8.00 8.607.85 7.45

Crausaz Camille 200370. Rue FSG 31.908.60 7.707.70 7.90

Quartenoud Sarah 200071. Cottens Soc. gym. 31.858.15 8.658.05 7.00

Tragedo Jara 200272. Rue FSG 31.758.50 7.607.65 8.00

Bonatti Marie 200273. Romont Gym 31.658.00 8.657.50 7.50

Masson Elisa 200174. Rue FSG 31.607.95 8.258.00 7.40

Buntschu Julie 200475. Bulle FSG 31.508.20 7.608.05 7.65

Hayoz Soraya 200376. La Combert FSG 31.508.10 7.808.05 7.55

Dafflon Flavie 200377. Cottens Soc. gym. 31.357.95 8.657.75 7.00

Sturny Elise 200478. Broc FSG 31.308.15 8.608.10 6.45

Yerly Léa 199979. Charmey FSG 31.007.85 8.408.20 6.55

Roulin Lucie 200280. La Combert FSG 30.957.75 8.058.05 7.10

Bersier Fénicia 200481. La Combert FSG 30.907.55 8.357.95 7.05

8.05 8.356.85 7.60

Sturny Emma 200483. Broc FSG 30.657.70 8.457.55 6.95

Rigolet Charline 200284. Rue FSG 30.257.75 7.657.80 7.05

Paccaud Alizée 200485. Romont Gym 30.157.50 8.707.15 6.80

7.45 8.257.95 6.45

7.95 8.257.55 6.20

7.80 8.357.45 6.25

Gonzalez Soraya 200489. La Combert FSG 29.657.55 7.607.40 7.10

Eltschinger Sarah 200190. Romont Gym 29.457.50 7.658.20 6.10

Dupaz Charlotte 200291. Rue FSG 29.408.35 7.406.55 7.10

7.40 8.107.35 6.30

Berra Anaïs 200193. Rue FSG 28.807.85 7.706.90 6.35

6.25 8.307.70 6.35

Fragnière Lydia 200195. Cottens Soc. gym. 27.757.70 7.206.25 6.60

58. Palaj Madeline 2003 Ursy Gym 32.90

59. Baer Auriane 2004 Ursy Gym 32.85

63. Bourdilloud Léonie 2004 Ursy Gym 32.65

65. Schmied Leïana 2003 Ursy Gym 32.45

68. Colliard Lana 2005 Ursy Gym 32.05

69. Mora Laura 2001 Ursy Gym 31.90

82. Dupont Roxanne 2003 Ursy Gym 30.85

86. Dommen Barbara 2002 Ursy Gym 30.10

87. Lagana Vanessa 2005 Ursy Gym 29.95

88. Gavillet Sibylle 2004 Ursy Gym 29.85

92. Devaud Léopoldine 2004 Ursy Gym 29.15

94. Rossel Cléane 2005 Ursy Gym 28.60
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Galster Emmy 20031. Sâles FSG 37.20 Or9.55 9.609.30 8.75

9.10 9.509.05 9.50

9.15 9.159.65 9.15

9.00 9.209.55 9.25

Remy Anaëlle 20015. Bulle FSG 36.90 Distinction9.25 9.259.25 9.15

Schaller Marine 20036. Bulle FSG 36.65 Distinction9.00 9.009.55 9.10

Yerly Mathilde 20017. Sâles FSG 36.60 Distinction9.15 9.009.35 9.10

Medon Loryne 20008. Romont Gym 36.45 Distinction9.00 9.209.20 9.05

Hank Anaëlle 20019. Bulle FSG 36.35 Distinction9.05 9.158.95 9.20

Schmoutz Zoé 200210. Romont Gym 36.25 Distinction9.10 8.609.50 9.05

Minnig Marie 200211. Bulle FSG 36.10 Distinction8.90 9.059.15 9.00

Alonso Carmen 200212. Sâles FSG 36.05 Distinction9.20 9.309.05 8.50

Dafflon Lou 200213. Bulle FSG 35.95 Distinction8.70 9.259.10 8.90

Tinguely Maé 200114. Bulle FSG 35.85 Distinction9.10 9.158.65 8.95

Jaccottet Fanny 200115. Broc FSG 35.60 Distinction8.90 8.709.10 8.90

8.95 9.059.20 8.35

Pasquier Anne 199917. Broc FSG 35.50 Distinction8.70 8.908.75 9.15

Longchamp Corinne 200118. Romont Gym 35.50 Distinction8.85 8.959.00 8.70

Gertsch Kenza 200119. Romont Gym 35.25 Distinction8.45 8.859.00 8.95

Overney Aurélie 199820. Charmey FSG 35.10 Distinction8.75 9.158.50 8.70

8.80 8.609.40 8.20

Rossier Eline 200422. La Combert FSG 35.00 Distinction8.35 8.858.50 9.30

Gremaud Anaïs 200123. Broc FSG 35.00 Distinction8.50 8.658.95 8.90

8.85 8.408.75 8.70

Tornare Léa 200025. Charmey FSG 34.558.90 8.758.50 8.40

Conus Aubane 200326. Châtonnaye Soc. gym. 34.509.00 8.558.35 8.60

Brügger Carmen 200127. La Combert FSG 34.458.90 8.757.65 9.15

Beaud Ophélie 199928. Charmey FSG 34.108.60 8.358.40 8.75

De Oliveira Catarina 200129. Châtonnaye Soc. gym. 34.108.35 8.558.70 8.50

Maillard Margaux 200130. Romont Gym 34.058.85 8.208.75 8.25

Sturny Amélie 200031. Broc FSG 34.008.55 8.708.25 8.50

8.40 8.708.20 8.60

Apostol Laura 199933. Attalens FSG 33.758.85 8.208.05 8.65

Clément Daphné 200134. Broc FSG 33.758.50 8.408.60 8.25

Repond Manon 199735. Broc FSG 33.708.50 8.709.05 7.45

Berset Jessica 200036. Romont Gym 33.708.75 8.508.05 8.40

8.95 8.658.70 7.35

Marguerat Amélie 200138. Châtonnaye Soc. gym. 33.508.30 8.558.15 8.50

Perritaz Eloïse 200139. La Combert FSG 33.408.10 8.708.15 8.45

Mauron Julie 200140. Romont Gym 33.408.60 8.058.20 8.55

8.55 8.707.75 8.20

Hayoz Cindy 200242. La Combert FSG 33.058.45 7.708.30 8.60

8.50 8.407.85 8.30

Kenklies Julie 200244. Attalens FSG 33.008.65 8.357.35 8.65

Conus Tina 200245. Attalens FSG 32.908.30 8.658.10 7.85

Geiger Léna 200246. La Combert FSG 32.808.30 8.658.05 7.80

Chavaillaz Meylin 199947. Romont Gym 32.808.15 7.608.60 8.45

Baur Ludivine 200348. La Combert FSG 32.758.10 8.407.85 8.40

2. Magnin Alyssa 2001 Ursy Gym 37.15 Argent

3. Conus Mélissa 2003 Ursy Gym 37.10 Bronze

4. Tâche Romane 2001 Ursy Gym 37.00 Distinction

16. Bezard Carolane 2002 Ursy Gym 35.55 Distinction

21. Bosson Emma 2003 Ursy Gym 35.00 Distinction

24. Dupont Iris 2002 Ursy Gym 34.70

32. Vauthey Caroline 1999 Ursy Gym 33.90

37. Bondallaz Shobha 2001 Ursy Gym 33.65

41. Cottet Elise 2002 Ursy Gym 33.20

43. Verdier Thaïs 2003 Ursy Gym 33.05
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Waeber Léonie 200249. La Combert FSG 32.708.15 8.108.20 8.25

Rey Camille 199950. Châtonnaye Soc. gym. 32.508.10 8.458.55 7.40

Grosset Virginie 199951. Romont Gym 32.157.95 7.808.05 8.35

Cochard Elisa 200252. Romont Gym 32.057.90 8.507.75 7.90

8.40 8.507.15 7.50

Pergher Enola 200154. Attalens FSG 31.558.30 7.507.25 8.50

Dardano Marie 199855. Charmey FSG 31.508.60 7.908.00 7.00

8.20 8.356.60 8.35

Genoud Amélie 200057. Attalens FSG 31.457.90 8.257.60 7.70

Guillaume Justine 200058. Cottens Soc. gym. 31.007.35 7.858.00 7.80

7.90 8.306.90 7.70

Chofflon Malika 200060. Romont Gym 30.407.85 7.457.20 7.90

7.95 6.707.00 8.30

Marchon Laetitia 200062. Cottens Soc. gym. 26.256.05 6.855.80 7.55

Brodard Lisa 200063. Cottens Soc. gym. 26.207.25 6.305.00 7.65

Robadey Emma 200064. Charmey FSG 8.050.00 0.000.00 8.05

53. Tinguely Clémence 2002 Ursy Gym 31.55

56. Pasche Tatiana 2001 Ursy Gym 31.50

59. Butty Cécile 2001 Ursy Gym 30.80

61. Conus Emma 2002 Ursy Gym 29.95
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Risse Léa 20011. La Combert FSG 37.80 Or9.45 9.409.45 9.50

Dougoud Line 20012. Romont Gym 37.05 Argent8.60 9.659.50 9.30

9.40 9.059.35 9.20

Deschenaux Lucie 19984. Broc FSG 36.40 Distinction8.35 9.159.40 9.50

Pugin Chloé 20015. Bulle FSG 36.40 Distinction8.85 9.159.10 9.30

Dupont Gaëlle 20026. Bulle FSG 36.25 Distinction8.55 9.159.65 8.90

Glannaz Charlotte 20007. Bulle FSG 36.15 Distinction9.40 8.409.55 8.80

Morel Mila 20008. Bulle FSG 35.80 Distinction8.90 9.009.20 8.70

Ruffieux Laetitia 20009. Bulle FSG 35.55 Distinction8.45 8.809.35 8.95

Oberson Jeanne 200110. Sâles FSG 35.30 Distinction8.40 8.859.35 8.70

Gobet Lucie 200111. Romont Gym 35.20 Distinction8.60 8.859.20 8.55

Mrazek Eva 200112. Bulle FSG 35.15 Distinction8.60 8.259.40 8.90

Tercier Sahra 200113. Bulle FSG 34.75 Distinction8.65 8.658.95 8.50

Roulin Mélanie 199714. Romont Gym 34.65 Distinction8.60 8.808.80 8.45

Scyboz Laetitia 199815. Broc FSG 34.55 Distinction8.10 8.658.80 9.00

Neuhaus Salomé 199916. Bulle FSG 34.35 Distinction8.60 8.608.60 8.55

Mooser Amandine 199817. Charmey FSG 34.30 Distinction9.05 8.308.60 8.35

Sottas Camille 200018. Sâles FSG 34.25 Distinction8.60 8.258.60 8.80

Deschenaux Amandine 200019. La Combert FSG 34.15 Distinction8.10 8.858.95 8.25

Gremaud Delphine 200020. La Combert FSG 34.05 Distinction7.90 8.159.10 8.90

Egger Estelle 199921. Romont Gym 34.05 Distinction8.30 8.258.80 8.70

Repond Julie 199822. Charmey FSG 34.008.20 8.458.35 9.00

Tinguely Laetitia 200023. La Combert FSG 33.958.45 7.709.05 8.75

Magueron Julie 200224. Romont Gym 33.957.60 8.359.00 9.00

Perritaz, Line 199825. Sâles FSG 33.958.95 7.258.90 8.85

Teixeira Alicia 199826. Romont Gym 33.908.70 8.608.45 8.15

Suard Corinne 200027. Romont Gym 33.858.45 8.358.55 8.50

8.25 8.158.70 8.70

Gobet Cyrielle 200129. Romont Gym 33.758.15 8.508.40 8.70

Dousse Elsa 200030. Romont Gym 33.707.90 8.658.80 8.35

Berchier Delphine 200031. La Combert FSG 33.608.05 8.658.35 8.55

Bersier Cloé 200032. Romont Gym 33.558.00 8.458.85 8.25

Gremaud Camille 199933. Sâles FSG 33.508.00 8.208.80 8.50

8.30 8.358.20 8.65

Rossier Emilie 199835. Romont Gym 33.408.15 8.109.05 8.10

Lengo Zoé 200136. Broc FSG 33.407.70 8.209.00 8.50

Chassot Pauline 199937. La Combert FSG 33.408.15 8.058.55 8.65

Seydoux Amélie 200038. Sâles FSG 33.258.45 6.959.20 8.65

Jaccottet Léa 199839. Broc FSG 33.207.55 8.158.85 8.65

Gobet Charline 200040. Romont Gym 33.108.20 8.108.80 8.00

Galster Daniella 200041. Sâles FSG 33.058.40 8.458.10 8.10

Geinoz Chloé 199842. Romont Gym 33.008.55 8.308.20 7.95

8.50 7.908.55 8.00

Amherd Elisa 199944. Châtonnaye Soc. gym. 32.858.05 8.058.20 8.55

Knoepfli Sarah 199745. Châtonnaye Soc. gym. 32.508.45 8.007.75 8.30

Girard Fanny 199746. Romont Gym 32.508.25 7.808.20 8.25

7.70 8.207.95 8.60

Berset Margaux 200048. Romont Gym 32.357.70 8.207.90 8.55

3. Moduli Emilie 2000 Ursy Gym 37.00 Bronze

28. Moduli Jessica 2000 Ursy Gym 33.80

34. Duc Estelle 1999 Ursy Gym 33.50

43. Duc Pauline 1999 Ursy Gym 32.95

47. Tinguely Mégane 2000 Ursy Gym 32.45
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C4

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

8.45 8.207.55 8.15

Baechler Justine 199950. Châtonnaye Soc. gym. 32.307.60 7.908.70 8.10

Nikolic Sara 199851. Romont Gym 32.307.45 7.958.40 8.50

Jaquet Alicia 199952. Romont Gym 31.657.30 7.808.20 8.35

Rossier Laurianne 200053. La Combert FSG 31.557.35 7.757.95 8.50

Michel Laetitia 199954. Romont Gym 31.508.25 7.057.90 8.30

Bosson Léa 199755. Sâles FSG 31.358.20 6.008.55 8.60

Borcard Cassandra 200056. Romont Gym 31.357.95 7.507.45 8.45

Schaller, Laetitia 199857. Sâles FSG 30.958.15 6.158.35 8.30

7.80 6.357.15 8.55

Monney Christel 199859. Attalens FSG 29.556.70 7.057.95 7.85

49. Vuilliemin Alyssa 1998 Ursy Gym 32.35

58. Bioley Léa 1999 Ursy Gym 29.85


